
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
22 
21 
12 
20 
11 
25 
32 
14 

8 
4 
3 
9 

17 
23 
26 

5 
10 
15 
24 

Nom 
Oliver MARTINEZ AUGE 

Mikel MERINO IBA¥EZ 

Louis LEVEAU 

Eric LLAMAS MATEOS 

Quim  GONZALEZ RODIE 

Gil MEMBRADO ICART 

Aleix PIÑERA RUSIÑOL 

Marc BENITEZ PIZARRO 

Enrique GUTIERREZ BENSLAIMAN 

Raul ZUNZARREN PEREZ 

Aleix SORIANO RINCON 

Adria MUSTIENES GIL 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Andrea CH. DUPE SEBE 

Raul DOMENE SANCHEZ 

Pol PONS CUEVAS 

Bruno CANOVAS  MARTINEZ 

Hector LANDALUCE OBRADOR 

Constanti PEDRA CABEZAS 

Millor Tm 
56.335 
56.436 
56.549 
56.670 
56.767 
56.790 
56.845 
56.865 
56.944 
57.002 
57.043 
57.053 
57.081 
57.216 
57.325 
57.569 
57.899 

1:03.015 

En volta 
8 
4 
7 
5 
4 
8 
8 
6 
5 
8 
3 
4 
8 
6 
4 
6 
4 
2 
0 

Dif 

0.101 
0.214 
0.335 
0.432 
0.455 
0.510 
0.530 
0.609 
0.667 
0.708 
0.718 
0.746 
0.881 
0.990 
1.234 
1.564 
6.680 

Xassís 
T O N Y K A R T  R O O K I E  
FA NEOS 
FA NEOS 
FA NEOS 
FA PUMA 
T O N I  K A R T  R O O K I E  P U M A  6 4  
K O S M I C  1 7 / C H / 2 0  
I N T R E P I D  C U B - 2  
FA NEOS 
FA NEOX 
T O N Y  K A RT  
TO N Y KA R T  
K O S M I C  N E O X  
FA NEOX 
C R G  H ER O  
FA  R O K KIE  
FA   R O O K IE  
CRG 
K A R T  F A  N E O S  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
AUTOM OBIL CLUB CASTELLO 
Carlos MERINO GONZALEZ 
KIDS TO WIN C.E. 
Rocio BAEZ PEREZ 
ESCUDERIA LLEIDA 
ESCUDERIA OSONA 
Daniel MU¥OZ GUTIERREZ 
CAMPS SPORT  PKM SL 
RC2 JUNIOR TEAM 
R ica rdo  ZUN ZA R R EN  A ZPA R R EN 
Emilio SEGURA HERRANDO 
NM RACING TEAM 
Daniel MU¥OZ GUTIERREZ 
RC2 JUNIOR TEAM 
Carlos DOMENE MARÖN 
AFONDU COMPETICIà 
ESCUDERIA  LLEIDA 
Pa tric io  LA N D AL UC E IO ZZO L IN O  
RC2 JUNIOR TEAM 

classe 
ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

BENJAMI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

Sorted on Best Lap time

Notificacions 
#20 - Preaviso 
#32 - Preaviso 
#10 - Penalizado con 3 posiciones según Art.20.5 del R.D.C.C.K 2018 

Impresos: 15/09/2018 18:21:21 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 18:05:01 

Circuit d'Osona 0,940 km 

15/09/2018 18:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018

 
15 i 16 de setembre de 2018


